令和３年 12 月 14 日

茨城県理学療法士会

会員 各位

公益社団法人 茨城県理学療法士会

学術・教育局 生涯学習部

茨城県理学療法士会主催

新人教育プログラム追加研修会のご案内

 平素より、本会事業についてご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

会員の皆様には令和 4 年度（２０２２年度）の新生涯学習システムに向けてのご協力をお願いさせていただいて

おりますが、下記のとおり新人教育プログラム追加研修会を開催する運びとなりました。

記

茨城県理学療法士会 新人教育プログラム追加研修会

日程：令和 4 年（2022 年）1 月 23 日（日）

研修会方式：ZOOM による on－line 講義

テーマ:C-4 高齢者の理学療法  10:00～11:00

講師：茨城県立医療大学 松田智行

受講費：1000 円（県内会員 500 円） 受講費支払い：楽天カード決済、事前振込

申込方法：協会 HP 講習会・研修会一覧からお申込み下さい。

申し込み期限：令和 4 年（2022 年）1 月 16 日（日）

研修会前日までに ZOOM：URL および講義資料を送付させていただきます。

今後とも新生涯学習システムの円滑な移行にご協力の程お願い申し上げます。

以上